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Idrettsrådets oppgave er å legge best mulig til rette for idretten i Stavanger. I Stavanger er det i dag 

ca. 150 idrettslag med 40.000 medlemmer i tillegg kommer bedriftsidretten. Alle er tilsluttet 

Idrettsrådet. Idrettsrådet er et selvstendig organisasjonsledd i Norges Idrettsforbund og består av et 

styre og en administrasjon. Styret er valgt av idrettslagene i Stavanger.  

Vi har 3 stillinger og holder til på Hansons Minde, Tjensvoll/Stavanger.  

 

ADMINISTRASJONSKONSULENT 
En av våre medarbeidere har sluttet og vi har behov for ny arbeidskraft. 

Vi endrer litt på arbeidsoppgavene internt for å utvikle oss videre og er nå ute etter en 

utadrettet og effektiv person med gode datakunnskaper, som setter nøyaktighet og flid i 

høysetet.  

 

Vi ser for oss at du har en del års arbeidserfaring innenfor kontortekniske oppgaver, men 

utdanning/personlige egenskaper kan oppveie dette. 

Det er ingen ulempe med idrettsfaglig utdanning/erfaring, men i denne stillingen vil 

nøyaktighet, effektivitet og gode datakunnskaper være det viktigste.  

Vi vil også legge stor vekt på personlige egenskaper som er helt avgjørende i et lite 

kontormiljø og ut ifra de utadrettede oppgavene vi har.  

Arbeidsoppgavene vil primært være generelt kontorarbeid knyttet til: tilskuddsordninger, 

treningstidstildelinger, Idrett+ (idrettens samfunnsansvar), drift av nettsider, drift/utleie av 

Hansons Minde, sekretærfunksjoner m.m.  

Stillingen er i utgangspunktet 100%, men noe redusert stilling kan være aktuelt hvis det er 

ønskelig   

 

Lønn og andre betingelser etter avtale.  

 

Spørsmål om stillingen: ring Arne tlf. 916 91 047 

Du vil finne mer informasjon om Idrettsrådet på www.idrettsraadet.no 

 

Søknadsfrist 25. August 2014 

I første omgang ønsker vi en kortfattet søknad med CV – du må gjerne levere den personlig 

Søknad sendes eller leveres arne@idrettsraadet.no 
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